
DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-46 
 
CENTRÁLNÍ ZADAVATEL 
 
Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
IČ:  00007064 

 
V Praze dne 13. 12. 2013 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  
Č.j.: MV- 60027-121/SIK5-2013 
 
Výše uvedený centrální zadavatel (dále jen „Centrální zadavatel“) poskytuje prostřednictvím 
elektronického nástroje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

„Poskytování služeb KIVS - 2013-2017“ 

DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI 
 
Dotaz č. 1 
 
Na základě zadávací dokumentace Vás žádáme o zodpovězení níže uvedeného dotazu: 
 
Software, který využíváme k elektronickému podpisu nabídky, automaticky přikládá za 
jméno souboru část jména “-sig” (tzn. informativní zkratku, že soubor byl podepsaný) tzn. 
například ze souboru „DATA_ETHERNET_002.02. PL_50_25354973.PDF elektronickým 
podepsáním vznikne soubor DATA_ETHERNET_002.02. PL_50_25354973-sig.PDF. Bude 
Zadavatelem akceptována nabídka v souboru, jehož jméno bude obsahovat tuto příponu 
(tak, aby nemusela být ručně z každého souboru odmazána, což je při počtu nabídek vysoká 
a zbytečná režie)? 
 
 
Odpověď:  
 
Centrální zadavatel uvádí, že požadavky stanovené pro označení souboru s nabídkou „NÁZEV 
ZAKÁZKY[PODTRŽÍTKO]IČ ZÁJEMCE“ a pro označení oceněného poptávkového listu 
„ZADAVATELEM STANOVENÝ NÁZEV SOUBORU POPTÁVKOVÉHO LISTU[PODTRŽÍTKO]IČ 
ZÁJEMCE“ byly stanoveny za účelem jednotnosti evidence rozsáhlého počtu dokumentů a 
jejich dodržení tedy Centrální zadavatel žádá, přestože se jedná pouze o požadavky 
formálního charakteru.   
 
Současně však uvádí, že požadavek pro jednotné zpracování nabídky, uvádějící pojem soubor 
s nabídkou, bude považovat za splněný i v případě podání složky s nabídkou, která bude 
obsahovat jednotlivé dokumenty nabídky. (viz. např. dodatečné informace č. 5) 
 
Povinnost podpisu uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem 
zájemce dle aktuálního výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nebo jiné 



osoby oprávněné jednat za zájemce (na základě plné moci) je přitom stanovena pro nabídku 
jako celek, nikoli pro jednotlivé dokumenty, které jsou součástí nabídky, resp. součástí složky 
s nabídkou.  
 
Samotný oceněný poptávkový list tedy zájemci nemusí podepisovat uznávaným 
elektronickým podpisem, když bude tento poptávkový list součástí (souboru resp. složky) 
nabídky podepsané uznávaným elektronickým podpisem. Tím však není dotčen výše uvedený 
požadavek na označení oceněného poptávkového listu „ZADAVATELEM STANOVENÝ NÁZEV 
SOUBORU POPTÁVKOVÉHO LISTU[PODTRŽÍTKO]IČ ZÁJEMCE“ stanovený již ve výzvě k podání 
nabídek.  
 
 
 
 
 
za Českou republiku – Ministerstvo vnitra 
 
________________________ 
Ing. Vladimír Velas 
podepsáno elektronicky 

 


	DODATEČNÁ INFORMACE č. EN-46
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	DOTAZ VČETNĚ ZAPRACOVANÉ ODPOVĚDI
	podepsáno elektronicky


		2013-12-13T21:41:33+0000
	Not specified




